
oznaczenie sprawy ZP-271 / 11 / WOR-SI/ 2024
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni

oraz jednostek organizacyjnych w I półroczu 2024 roku

Termin składania ofert: do 06.02.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 06.02.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Terminu dostaw 
cząstkowych

(II kryterium oceny ofert)

Termin płatności faktury
(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1 Printex Sp. z o.o. ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa 70.046,38 zł 2 dni i krócej 30 dni
05.02.2024
godz. 13:14

2
Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania s.c. ul. Olszewskiego 6, 
25-663 Kielce

71.007,90 zł 2 dni i krócej 30 dni
06.02.2024
godz. 01:30

3 JM Data Sp. z o.o Sp. k. ul. Zwoleńska 65a, 04-761 Warszawa 90.999,09 zł 2 dni i krócej 30 dni
06.02.2024
godz. 09:04

4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o. ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 68.005,47 zł 2 dni i krócej 30 dni
06.02.2024
godz. 09:47

5
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. jawna ul. Przędzalniana 35, 
90-035 Łódź

71.271,12 zł 2 dni i krócej 30 dni
06.02.2024
godz. 10:02


		2024-02-06T12:07:15+0100




